Els impostos de drets Real i Timbres seran d’exclusiu càrrec de la Contracta, així 
com totes les altres contribucions, impostos i arbitris. 

3. PRESSUPOST 

3.1. Quadre de preus 

Cuadro de precios nº 1

1 OBRA CIVIL
1.1 U OBERTURA I REBLIMENT DE CATES 226,37 DOSCIENTOS VEINTISEIS EUROS

CON TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS

1.2 Ml TALLAMENT DE PAVIMENT DE FORMIGÓ O
MESCLA BITUMINOSA DE 10 CM DE GRUIX
COM A MÀXIM AMB MÀQUINA RADIAL 1,78 UN EURO CON SETENTA Y OCHO

CÉNTIMOS

1.3 M2 DEMOLICIO DE PAVIMENT DE MESCLA
BITUMINOSA, DE 5 CM DE GRUIX I 0,60 M

[...]

I FINS A 25 CM, AMB COMPACTACIO DEL 95%
PM 19,62 DIECINUEVE EUROS CON

SESENTA Y DOS CÉNTIMOS

1.10 M3 SOLERA DE PANOT AMB BASE DE
FORMIGO H-150 DE CONSISTENCIA TOVA I
GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 20 MM
ABOCAT DES DE CAMIO AMB ESTESA
MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT 116,76 CIENTO DIECISEIS EUROS CON

SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS

1.11 M2 PAVIMENT DE PANOT GRIS RATLLAT DE
20X20X2,5 CM, SOBRE BASE DE FORMIGÓ,
COL.LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER
MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB
FORMIGONERA DE 165 L I BEURADA DE
CIMENT PORTLAND 40,88 CUARENTA EUROS CON OCHENTA

[...]

ELECTROSOLDABLE DN80 57,81 CINCUENTA Y SIETE EUROS CON

OCHENTA Y UN CÉNTIMOS

2.5 U SUMINISTRE I INSTAL·LACIÓ COLZE
ELECTROSOLDABLE DN80 51,87 CINCUENTA Y UN EUROS CON

OCHENTA Y SIETE CÉNTIMOS

2.6 PA PROVISIONALS PER DONAR SERVEI
DURANT LES ACTUACIONS DE MILLORA 2.195,13 DOS MIL CIENTO NOVENTA Y

CINCO EUROS CON TRECE
CÉNTIMOS

2.7 U ESCOMESA ALIMENTACIÓ A PRESA AIGUA
POTABLE 170,17 CIENTO SETENTA EUROS CON

DIECISIETE CÉNTIMOS

Cuadro de precios nº 1

Importe
Nº Designación

En cifra En letra
(euros) (euros)

RENOVACIÓ XARXA DISTRIBUCIÓ ZONA XICAGO Página 2

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Jesús Ferrer Galindo - DNI ** (TCAT) el dia 15/01/2025 a les 12:51:12

Cuadro de precios nº 1

1 U OBERTURA I REBLIMENT DE CATES 226,37 DOSCIENTOS VEINTISEIS EUROS
CON TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS

2 U SUMINISTRE I INSTAL·LACIÓ COLZE
ELECTROSOLDABLE DN110 55,49 CINCUENTA Y CINCO EUROS CON

CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS
3 M2 DEMOLICIO DE PAVIMENT DE MESCLA

BITUMINOSA, DE 5 CM DE GRUIX I 0,60 M
D'AMPLARIA, COM A MAXIM, AMB MARTELL